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DESCRIZIONE PRODOTTO 
Base croccante da spezzare e da usare come guarnizione  
 
INGREDIENTI  
Cioccolato bianco 50% (zucchero, burro di cacao 27,5%, LATTE in polvere, emulsionante: E322 
(SOIA), aroma: vaniglia), farina di riso, lampone 6%, burro di cacao, olio di cocco, amido 
modificato di patate, zucchero, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, regolatore di 
acidità: E330, aroma “yoghurt” 0,04%. 
 
PESO 
400 g al pz 
 
PACKAGING 
2 pz  
 
SHELF LIFE 
15 mesi dalla data di produzione 
 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE  
Prodotto surgelato, conservare a -18°C. Tempo di scongelamento 25 minuti a temperatura ambiente, 
1h30 minuti in frigorifero. Non ricongelare il prodotto scongelato. 
 
VALORI NUTRIZIONALI per 100 g 
 

Kjoule 2246 KJ 
Kcal 537 kcal 
Grassi 30,3 g 
Di cui saturi 15,4 g 
Carboidrati 58,7 g 
Di cui zuccheri 37,4 g 
Proteine 6,7 g 
Fibre 1,6 g 
Sale 0,56 g 
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SCHEDA TECNICA                                                                  
A506411 CHOC-O-CRISP LAMPONE-YOGHURT 
2x400 g 
CODICE DOGANALE: 19053119 
CODICE EAN: 5413866101739                  
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ALLERGENI  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INFORMAZIONI ADDIZIONALI 

 
  
 
 
 
 
 
  

 
PALLETTIZZAIZONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile) 
Peso netto: 800 g 
Peso lordo: 972 g 
Dimensioni cartone: 310 x 240 x 43 mm  
Codice EAN 13 confezione: 5413866101739 
Codice EAN/UCC 128: n/d 
Cartoni per strato: n/d 
Strati per pallet: n/d 
Cartoni per pallet: n/d 
Dimensioni pallet: 80x120 cm  
 
Prodotto in Belgio 
 

 Presenza Possibili 
tracce x cross contamination 

Cereali contenenti glutine e prodotti 
derivati 

  

Crostacei e prodotti a base di crostacei   
Uova e prodotti a base di uova   
Pesce e prodotti a base di pesce   
Arachidi e prodotti a base di arachidi   
Soia e prodotti a base di soia ✓  
Latte e prodotti a base di latte (lattosio 
incluso) 

✓  

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, 
pistacchi) e prodotti derivati 

  

Sedano e prodotti a base di sedano   
Senape e prodotti a base di senape   
Semi di sesamo e prodotti a base di semi 
di sesamo 

  

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 
mg/l espressi come SO2 

  

Lupino e prodotti a base di lupino   
Molluschi e prodotti a base di mollusco   

Presenza di OGM NO 
Ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti  NO 
Confezionato in atmosfera modificata NO 
Presenza di edulcoranti NO 
Contiene una fonte di fenilananina NO 
Può avere effetti lassativi NO 


